PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.09.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	672-па

	Об отмене проведения торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, учитывая выявленные ограничения прав и обременения объекта недвижимости в виде аренды земельного участка, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить результаты торгов в форме аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по лоту №2 (постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 08.09.2017 № 933-па «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды на земельные участки на территории Ханкайского муниципального района»), из земель населённых пунктов, с разрешенным использованием: объекты розничной торговли и обслуживания (киоск, лоточная торговля и павильоны), общей площадью 23 кв.м., кадастровый номер 25:19:030207:3158, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 8.

2. Денежные средства, зачисленные в качестве задатка, вернуть участнику аукциона.

3. Организатору аукциона разместить постановление об отмене проведения торгов в районной газете «Приморские зори», на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района, на сайте torgi.gov.ru.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая